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  Mogilno, dnia 01.02.2024 r. 

WFE.271.3.1.1.2024.WFE 

Dotyczy postępowania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m                   

x 32 m wraz z zadaszeniem o konstrukcji samonośnej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Mogilnie”.          

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.  

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej p.z.p. treść zapytania wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej 

www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno   

Pytanie 1 

Dot. konstrukcji samonośnej. 

Założona projektowo rozpiętość i wysokość łuku nie pozwalają na zastosowanie blach łukowych o podanych 

parametrach. Niestety z informacji jakie pozyskaliśmy żaden Producent nie jest w stanie zaproponować i 

wykonać blachy o podanych w projekcie parametrach. Łuk ma wysokość 8,18 m a przy tej rozpiętości 

musiałby mieć maksymalnie 3 m. 

Musiałaby tu być zastosowana podkonstrukcja z płatwiami. 

Rozwiązaniem byłoby: 

1). Wykonanie konstrukcji wsporczej + płatwie (stalowa lub drewniana) na której typowe blachy łukowe (które 

można wyprodukować) stanowiły by pokrycie – ALE NIE BĘDĄ TO BLACHY SAMONOŚNE 

2). Wykonanie konstrukcji wsporczej i zastosowanie blach trapezowych w „drugim kierunku” (bezpłatwiowo). 

Plastyczność blach powalała by na ukształtowanie pokrycia do planowanego kształtu hali. 

W związku z powyższym pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany projektowe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany projektowe. 

Pytanie 2 

Dot. słupów oświetleniowych zewnętrznych. 

W punkcie 7.4.3.1 jest zapis o montażu słupów oświetleniowych 6 mb i oprawy 92W która zasilana ma być 

z panelu fotowoltaicznego, natomiast w punkcie dalej czyli 7.4.3.2 jest podana specyfikacja słupa oraz na 

końcu zapis o treści :"Zasilenie poprzez panele fotowoltaiczne i turbiny wiatrowe". 

http://www.bip.mogilno.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno
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W związku z powyższym pytanie: 

1). Czy nie ma jakiegoś błędu przy podanej mocy oprawy? 

2). Czy oprawa ma być zasilana tylko z panelu czy też jeszcze z wiatraka? 

Proszę o podanie powyższych szczegółów ze względu na to iż założenie oprawy takiej mocy może stanowić 

problem konstrukcyjny ze względu na ewentualny dobór paneli fotowoltaicznych i ich zamontowaniu na 

słupie o wysokości 6 mb, a także ewentualnej turbiny wiatrowej . 

Odpowiedź:  

Oprawy są dobrane poprawnie.  

Zasilenie z paneli fotowoltaicznych bądź turbiny wiatrowej.  

W przypadku faktycznych kłopotów z doborem odpowiedniego źródła zasilania Zamawiający dopuszcza 

zmianę w postaci zasilenia z RG.  

Pytanie 3 

W dokumentacji projektowej i przedmiarze występują rozbieżności. Przedmiar robót nie zawiera wykonania 

izolacji cieplnej, niezbędnej podkonstrukcji oraz pokrycia dachu. Proszę o informację czy ująć w wycenie? 

Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów o te elementy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że przedmiar jest tylko dokumentem pomocniczym i nie może być podstawą 

dokonania wyceny. Podstawę do wykonania prac objętych zadaniem stanowi cała dokumentacja techniczna. 

Informację taką Zamawiający zawarł w Załączniku nr 8 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w ust. 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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